

## **Jyväskylän alueen lapsille mahdollisuus kokeilla taitoluistelua**

**Jyväskylän Taitoluisteluseura ja OP Keski-Suomi tarjoavat yhteistyössä Jyväskylän alueen lapsille mahdollisuuden kokeilla matalalla kynnyksellä taitoluistelua ja kokea liikunnan riemua.**

Jyväskylän Taitoluisteluseura ja OP Keski-Suomi ovat lähteneet yhdessä toteuttamaan valtakunnallista Hippo-liikuntakoulukonseptia. Hippo-liikuntakoulukonseptissa ovat tällä hetkellä mukana tenniksen, pesäpallon, salibandyn ja taitoluistelun valtakunnalliset lajiliitot ja Jyväskylän Taitoluisteluseuralla oli hieno mahdollisuus päästä liikuntakouluun mukaan ensimmäisten joukossa.

– Lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukeminen on koko OP Ryhmän vastuullisuusohjelman tavoite, ja haluamme tarjota lapsille mahdollisuuden kokeilla matalalla kynnyksellä eri urheilulajeja. Liikunnalliset elämykset tukevat monipuolisesti kaiken ikäisten hyvinvointia, OP Keski-Suomen viestintäpäällikkö Pia Saikkonen kertoo.

Yhteistyöstä lajiliiton kanssa vastaa OP Ryhmä ja liikuntakoulun käytännön toteutuksesta vastaavat lajiliitot ja paikalliset urheiluseurat. Meillä Jyväskylän Taitoluisteluseuralla on kunnia järjestää yhteistyössä OP-ryhmän kanssa lapsille ilmainen neljän kerran Hippo-luistelukoulu syyskuun ajan. Ensimmäinen Hippo-luistelukoulu järjestetään lauantaina 9.9. LähiTapiola Areenalla. Loput kolme kertaa järjestetään 16.9. LähiTapiola Areenalla, 23.9. Harjoitusjäähallissa ja 30.9 Harjoitusjäähallissa.

– Liikuntakoulun päätyttyä lapsen on helppo jatkaa lajia seuran jäsenenä, mikäli innostus lajiin on syntynyt. On hienoa, että pystymme yhdessä tarjoamaan lapsille mahdollisuuden löytää harrastamiselle kipinä ja sitä kautta kenties myös uusi harrastus, Jyväskylän Taitoluisteluseuran perusopetus- ja harrastajaryhmien vastuvalmentaja Mona toteaa.

### **Lisätietoja medialle**

[www.stll.fi/hippo](http://www.stll.fi/hippo)

Jyväskylän Taitoluisteluseura, Mona Holttinen p. 050 322 0069

OP Keski-Suomi, Mirjami Laajala, p.044-3700002